
UCHWAŁA NR XIX/244/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej oraz zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3, art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. 
poz. 470) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się drogę gminną nr 129174G (ul. Obwodowa w Łężycach), kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi powiatowej 1404G Rumia-Łężyce- Gdynia 
(Aleja Parku Krajobrazowego w Łężycach), od skrzyżowania z ul. Obwodową i Wierzbową do skrzyżowania 
z ul. Obwodową. 

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 i § 2, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

Id: D4723FD3-79C3-42B8-9E26-3BAF71F98136. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/244/2020

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 16 września 2020 r.

Id: D4723FD3-79C3-42B8-9E26-3BAF71F98136. Podpisany Strona 1




